EXTRATO DO TERMO DE RESCISÃO N° 004/2024

A Organização das Voluntárias de Goiás - OVG torna público o Termo de Rescisão no
004/2024 ao Contrato de Fornecimento no 088/2023 firmado com a Empresa CENTRAL
CONFECÇÃO DE BRINDES LTDA (Processo SEI no 202300058004060).

OBJETO: O presente instrumento tem por objeto a RESCISÃO do Contrato Principal, CF
no 088/2023, bem como seu aditivo (60410810) com fulcro na “Cláusula Décima
PRIMEIRA - Da Rescisão”.

CLÁUSULA SEGUNDA – DA RESCISÃO:

Dá-se com o presente instrumento a Rescisão Unilateral do Contrato

de Fornecimento nº 088/2023 (53989150), por parte da CONTRATANTE,

pelo exaurimento do saldo contratual em que o mesmo cumpriu sua

finalidade, consoante Despacho nº 253/2024/OVG/DIGER (64507065).

SIGNATÁRIOS:
Adryanna Leonor Melo de Oliveira Caiado – Diretora Geral- OVG.
Sérgio Borges Fonseca Júnior – Diretor Adm. e Financeiro – OVG.

https://sei.go.gov.br/sei/controlador.php?acao=protocolo_visualizar&id_protocolo=62149174&id_procedimento_atual=50829335&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=17226&infra_hash=adbe8ca42469d6eff31b6b6457169bf4b1905091ba06be93848fb1f10f5dc8d084f48ad65c7d8dd610cae63ae9aae74e22fb849d6a1ed66b7e02d1fe8032ec943f20c21c5b1364aafabdeeea1112f5687e22f33c0967d6963614097af5f952be
https://sei.go.gov.br/sei/controlador.php?acao=protocolo_visualizar&id_protocolo=55031178&id_procedimento_atual=50829335&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=17226&infra_hash=81ca86b110f9ed1caad5b6dcd6ab6b0e6e57994b6744213442a44f596b14672484f48ad65c7d8dd610cae63ae9aae74e22fb849d6a1ed66b7e02d1fe8032ec943f20c21c5b1364aafabdeeea1112f5687e22f33c0967d6963614097af5f952be
https://sei.go.gov.br/sei/controlador.php?acao=protocolo_visualizar&id_protocolo=66683949&id_procedimento_atual=50829335&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=17226&infra_hash=56fac5f43505c14e23f120ef867c55d2a31858f7d24edd96082e2980ffa886e484f48ad65c7d8dd610cae63ae9aae74e22fb849d6a1ed66b7e02d1fe8032ec943f20c21c5b1364aafabdeeea1112f5687e22f33c0967d6963614097af5f952be